„Pravidla pro práce dodavatelských firem ve speciálním režimu Věznice Kuřim – 

střežená část“, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. 

V. 

Cena díla 

(1) Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této Smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

603 952,14 Kč včetně DPH 

(slovy: šest set tři tisíc devět set padesát dva korun českých čtrnáct haléřů) 

499 134,00 Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc jedno sto třicet čtyři korun českých) 

104 818,14 Kč sazba 21 % DPH 

(slovy: jedno sto čtyři tisíc osm set osmnáct korun českých čtrnáct haléřů) 

(2) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu ve smyslu § 2621 NOZ. Cena díla je nejvýše 

přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 

díla. Skryté překážky provádění týkající se místa, kde má být provedeno, oznámí